Der Oberbirgermei ster

17.02.2003

Einladung
Achtung! Veranderter Tagungsort!
Gremium Sitzung
Ifd. | Wochentag, Ort Beginn Ende
Nr. | Datum
Kommunal- und Rechts- | 48 | Donnerstag Seminarraum 17.00 Uhr
ausschuss (1) | 27.02.2003 Johanniskirche (2. Etage)
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Bestétigung der Tagesordnung und Feststellung der Beschlussféhigkeit
2. Protokollkontrolle der Sitzung vom 23.01.2003
3. DS 0003/03
Neuwahl einer Schiedsperson as Vorsitz fir die Schiedsstelle 03;
Stadtgebiete Alt Olvenstedt/Neu Olvenstedt Amt 30
4. DS 0913/02
Straf3ennamen Amt 62
5. DS 0016/03
Straf3ennamen Amt 62
6. DS 0854/02
Haushaltsplanentwurf 2003 BG I/BG 1
7. DS 0058/03
Mal3nahmen zur Haushaltskonsolidierung 2003 bis 2006 (Haushalts-
K onsolidierungskonzept)
Hier: Auswirkungen im Geschéftsbereich des Dezernates | BG I
ca. 18.00 Uhr
8. DS 0937/02
Stral3enrei nigungssatzung SAB
0. DS 0009/03
Stral3enrei nigungsgebihrensatzung SAB




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

DS 0052/03
Stadtepartnerschaft Nashville USA

| 0518/02
Bericht zur Hochwasserkatastrophe in der Landeshauptstadt Magdeburg
im August 2002

A 0145/02; Frkt. B90/Die Grinen
Zweitwohnsitzsteuer; dazu: S 0026/03 — Stellungnahme der
Verwaltung

A 0179/02; SPD-Frkt.
Nutzung von OpenSource Softwarepordukten; dazu: S 0029/03 -
Stellungnahme der Verwaltung

A 0148/02; CDU-Frkt.
Bindnis fur Unternehmer; dazu: S 0375/03 - Stellungnahme der
Verwaltung

A 0047/02; Frkt. B90/Die Griinen
Kommunale Funkplanung; dazu: S 0229/02 — Stellungnahme der
Verwaltung

A 0168/02; Jugend im Stadtrat

Unterstiitzung bei der Anderung der Gemeindeordnung Land Sachsen-
Anhalt (Paragraph zur Jugendbeteiligung); dazu: | 0012/03 — Stellung-
nahme der Verwaltung

A 0162/02; Jugend im Stadtrat
Umgestaltung von Vertragen mit Reinigungsfirmen; dazu: S 0028/03 —
Stellungnahme der Verwaltung

V erschiedenes

gez. Tyszkiewicz
Vorsitzender
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